

# **S. K. TRADING ApS**

Sjørup Søvej 55  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2020**

---

**Svend Kragh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

S. K. TRADING ApS

Sjørup Søvej 55

9640 Farsø

CVR-nr: 11193382

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 38.491, som anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som i væsentligt grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-5.312</b>	<b>-4.647</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.312</b>	<b>-4.647</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.722	16.371
Øvrige finansielle omkostninger .....		-62	-30.142
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>45.348</b>	<b>-18.418</b>
Skat af årets resultat .....		-3.256	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>42.092</b>	<b>-18.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		-13.208	-72.418
<b>I alt</b> .....		<b>42.092</b>	<b>-18.418</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.759	9.418
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.759</b>	<b>9.418</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		784.670	801.199
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>784.670</b>	<b>801.199</b>
Likvide beholdninger .....		9.247	1.711
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>805.676</b>	<b>812.328</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>805.676</b>	<b>812.328</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		545.120	558.328
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>800.420</b>	<b>812.328</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.256	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.256</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.256</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>805.676</b>	<b>812.328</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret